TRƯỜNG ĐẠI  HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM  KÝ TÚC XÁ SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 04 /TB-KTX
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mức phí lưu trú ký túc xá năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 5523/QĐ-DCT ngày 27 tháng 8 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp. Hồ Chí Minh nay là Trường Đại học Công Thương Thành

phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt đề án đổi mới cơ chế hoạt động của Trung tâm Ký túc xá

sinh viên;

Căn cứ tờ trình số 02/TT-KTX ngày 26/6/2024 về việc định mức phí Ký túc xá được

Hiệu trưởng Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh phê duyệt;

Trung tâm Ký túc xá sinh viên thông báo đến sinh viên lưu trú ký túc xá như sau:

1. Phòng ở thường

Mức phí lưu trú: là 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng)/sinh viên/tháng không tính chi

phí điện nước và dịch vụ.

2. Phòng dịch vụ sinh viên

Mức phí lưu trú: là 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm ngàn đồng)/sinh viên/tháng bao

gồm điên điện nước, máy lạnh.

3. Phòng sinh viên học Quốc phòng tập trung

- Phí lưu trú 300.000/đồng/sinh viên/2 tuần bao gồm điện nước, chiếu, gối (riêng tư

trang để học tập và sinh hoạt quân sự, theo kế hoạch của Khoa Giáo dục thể chất và

Quốc phòng An ninh)

4. Hình thức đăng ký và thanh toán công nợ nội trú:

Sinh viên xem hướng dẫn đăng ký https://ttktx.huit.edu.vn/;

Thanh toán công nợ lưu trú qua số tài khoản 0016107779797979 Ngân hàng OCB Tân

Phú; nội dung chuyển khoản: <Họ tên sinh viên - Mã số sinh viên - số phòng>.

 Hotline hỗ trợ sinh viên: Cô Thơm 0908 330 403; Anh Nguyên 0966 769 984

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KÝ TÚC XÁ

(Đã ký)

https://ttktx.huit.edu.vn/